



Dodatek č. 1 vedený pod číslem S 0426/2017/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0348/2017/MBaI

k zakázce „Změna účelu užívání - vybudování nového oddělení školky, k. ú. Ostrava - Radvanice, p. č. 258/4“ uzavřený mezi smluvními stranami podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupený: ve věcech smluvních Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou
ve věcech technických Ing. Svatoplukem Běřským, vedoucím odboru majetkového,
bytového a investic

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen Objednatel

a

KAVIS, spol. s r.o.

sídlo: Palackého 465/16, 702 00 Ostrava-Přívoz

zastoupena: Ing. Kamilem Viertigrochem, jednatelem

IČ: 47667664

DIČ: CZ47667664

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4968, dne 21. 12. 1992.

dále jen Zhotovitel

Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0426/2017/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0348/2017/MBaI ze dne 29. června 2017:



čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 29. června 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0348/2017/MBaI o provedení stavebních prací v rámci zakázky „Změna účelu užívání - vybudování nového oddělení školky, k. ú. Ostrava - Radvanice, p. č. 258/4“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňují následujícím způsobem.

čl. II.

Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. Z důvodu provádění víceprací se v článku V. Doba plnění, odst. 2 nahrazuje tímto zněním:
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli nejpozději do 31. 8. 2017.
2. V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH	2 289 171,92,-- Kč
méněpráce bez DPH	- 168 053,64,-- Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>+166 114,22,-- Kč</u>
cena celkem bez DPH	2 287 232,50,-- Kč
DPH	480 318,83,-- Kč
cena celkem vč. DPH	2 767 551,33,-- Kč

čl. III.

Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1349/13M-PER ROLLAM/17 ze dne 15. srpna 2017.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0348/2017/MBaI zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele

Datum: _____

Místo: _____

Mgr. Šárka Tekielová
starostka

Za zhotovitele

Datum: _____

Místo: _____

Ing. Kamil Viertigroch
jednatel



Položkový rozpočet

Stavba: **17/005B** **Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - MĚNĚPRÁCE**
 Objekt: **2** **Změna účelu užívání**
 Rozpočet: **12** **měněpráce - soupis neprovedených prací**

Projektant: **Ing. Jan Pospíšil, Na Pastrníku 451/21 Opava-Malé Hoštice, 74705; IČ: 68317611**
 Objednatel: **Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Ostrava-Moravská Ostrava, 72930; IČ: 00845451**
 Zhotovitel: **KAVIS, spol. s r.o., Palackého 465/16 Ostrava - Přívoz, 70200; IČ: 47667664**

Rozpis ceny:	Celkem:
HSV	-5 852,00
PSV	-80 618,84
MON	-1 582,80
Vedlejší náklady	-80 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-168 053,64

Rekapitulace daní:

základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-168 053,64 CZK
DPH	21 %	-35 291,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,36 CZK

Cena celkem: -203 345,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Stavba:	17/005B	Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - MĚNĚPRÁCE	List č.2
Objekt:	2	Změna účelu užívání	
Rozpočet:	12	měněpráce - soupis neprovedených prací	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
8	Trubní vedení	HSV	-5 852,00
713	Izolace tepelné	PSV	-21 768,84
720	Zdravotechnická instalace	PSV	-58 850,00
M21	Elektromontáže	MON	-1 582,80
VN	Vedlejší náklady	VN	-80 000,00
			-168 053,64

Stavba:	17/005B	Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - MĚNĚPRÁCE	List č.3
Objekt:	2	Změna účelu užívání	
Rozpočet:	12	měněpráce - soupis neprovedených prací	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 8 Trubní vedení						
1	89R001	Dodávka a osazení poklopu pro zadláždění vč. těsnění rozm. 600 x 600 mm	kus	-1,000	5 852,00	-5 852,00
Celkem za:	8	Trubní vedení				-5 852,00
Díl: 713 Izolace tepelné						
2	713R001	Dodávka a montáž tepelné izolace pro elektrické podlahové topení tl. 10 mm	m2	-40,000	532,00	-21 280,00
3	998713201R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-202,000	2,42	-488,84
Celkem za:	713	Izolace tepelné				-21 768,84
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
4	721273200ZTI	Souprava ventilační střešní DN100, viz ZTI-oddíl721-fádek34	kus	-65,000	750,00	-48 750,00
5	725999ZTI	přečerpávací zařízení, viz ZTI-oddíl725-fádek86	kus	-1,000	10 100,00	-10 100,00
Celkem za:	720	Zdravotechnická instalace				-58 850,00
Díl: M21 Elektromontáže						
6	210100015EL	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm, viz EL montáž-elektroinstalačního-materiálu-fádek14	kus	-2,000	155,00	-310,00
7	210100017EL	Trubka ohebná PVC, prům.25mm, viz EL montáž-elektroinstalačního-materiálu-fádek17	m	-6,000	25,30	-151,80
8	210100031EL	Připojení přečerpávacího zařízení, viz EL montáž-elektroinstalačního-materiálu-fádek31	hod	-1,000	320,00	-320,00
9	210100003EL	CYKY-J 3x2,5, viz EL montáž-uložení vodičů a kabelů-fádek3	m	-6,000	17,30	-103,80
10	21050015EL	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100mm, viz EL-materiál-elektroinstalační-fádek15	kus	-2,000	82,80	-165,60
11	21050018EL	Trubka ohebná PVC, prům.25mm, viz EL-materiál-elektroinstalační-fádek18	m	-6,000	13,80	-82,80
12	21050003EL	CYKY-J 3x2,5, viz EL-materiál-vodiče a kabely-fádek3	m	-6,000	19,60	-117,60
13	210900004EL	Řezání rýh 5x3, viz EL montáž-zednické práce a materiál-fádek4	m	-6,000	55,20	-331,20
Celkem za:	M21	Elektromontáže				-1 582,80
Díl: VN Vedlejší náklady						
14	999010R	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka, viz-všeobecné konstrukce a práce-fádek10	kpl	-1,000	80 000,00	-80 000,00
Celkem za:	VN	Vedlejší náklady				-80 000,00

Položkový rozpočet

Stavba: **17/005A** **Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - VÍCEPRÁCE**
 Objekt: **1** **Změna účelu užívání**
 Rozpočet: **11** **vícepráce - soupis prací provedených nad rámec SOD**

Projektant: **Ing. Jan Pospíšil, Na Pastrníku 451/21 Opava-Malé Hoštice, 74705; IČ: 68317611**
 Objednatel: **Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8 Ostrava-Moravská Ostrava, 72930; IČ: 00845451**
 Zhotovitel: **KAVIS, spol. s r.o., Palackého 465/16 Ostrava - Přivoz, 70200; IČ: 47667664**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	51 241,07
PSV	114 873,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	166 114,22

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	166 114,22 CZK
DPH	21 %	34 884,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem: **200 998,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

Stavba:	17/005A	Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - VÍCEPRÁCE	List č.2
Objekt:	1	Změna účelu užívání	
Rozpočet:	11	vícepráce - soupis prací provedených nad rámec SOD	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 593,76
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	792,67
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	40 950,00
96	Bourání konstrukci	HSV	1 501,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 195,31
997	Přesun suti	HSV	207,90
720	Zdravotechnická instalace	PSV	6 960,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	33 458,63
771	Podlahy z dlaždic	PSV	18 370,08
776	Podlahy povlakové	PSV	52 299,26
783	Nátěry	PSV	3 785,18
			166 114,21

Stavba:	17/005A	Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - VÍCEPRÁCE	List č.3
Objekt:	1	Změna účelu užívání	
Rozpočet:	11	vícepráce - soupis prací provedených nad rámec SOD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	310239411R00	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,368	4 820,00
	Výkaz výměr:	mezi m.č. 1.01-0.02: 1,0*2,1*0,6		1,26	
		překlad: 0,6*0,6*0,3		0,11	
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce			6 593,76
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
2	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,925	271,00
	Výkaz výměr:	mezi m.č. 1.01-0.02: 1,3*2,25		2,92	
Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní			792,68
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
3	959511110R	Vysoušeč vzduchu	den	35,000	750,00
4	959511150	Topidlo elektrické	den	35,000	420,00
Celkem za:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			40 950,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
5	962052314R00	Bourání překladů železobetonových	m3	0,108	3 615,00
	Výkaz výměr:	m.č.1,01: 0,6*0,6*0,3		0,11	
6	966079851R00	Přerušení ocelových profilů - výztuž překladu	kus	16,000	9,70
7	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	0,600	1 593,00
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí			1 501,42
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
8	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,846	420,00
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot			1 195,31
Díl: 997 Přesun sutí					
9	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,259	230,60
10	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,259	25,60
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,259	151,40
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,259	13,60
13	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,259	380,00
Celkem za:	997	Přesun sutí			207,90
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					
14	720995110R	Mikrobiologický a biologický rozbor vody	soubor	1,000	3 540,00
15	720995120R	Kamerový záznam stávající kanalizace	soubor	1,000	3 420,00
Celkem za:	720	Zdravotechnická instalace			6 960,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					
16	767919810R	Demontáž stávajícího zábradlí pro sjezd pro kočárek	m	1,500	400,00
17	767205110R	Prodloužení zábradlí - 1,45m, dodávka + montáž	m2	1,450	3 820,00

Stavba:	17/005A	Vybudování nového oddělení školky, k.ú. Ostrava-Radvanice, č. 258/4 - VÍCEPRÁCE	List č.4
Objekt:	1	Změna účelu užívání	
Rozpočet:	11	vicepráce - soupis prací provedených nad rámec SOD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
18	767665101R Mříž kovová uzavřené profily, dodávka + montáž, 1730x2400 s otevíracími dveřmi + 1500x860 boční trojúhelník	m2	4,800	4 550,00	21 840,00
19	767995150R Rampa pro kočárek - dodávka+montáž	m	4,600	1 000,00	4 600,00
20	998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	325,790	2,70	879,63
Celkem za:	767	Konstrukce zámečnické			33 458,63

Díl: 771		Podlahy z dlaždic				
21	77110109101R	Vysáti podkladu průmyslovým vysavačem	m2	36,343	8,00	290,74
22	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	36,343	32,40	1 177,51
23	771995150R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka weber.floor 4150 - dopočet tl.10mm, pochází po 4 hod	m2	36,343	435,60	15 831,01
24	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	172,993	6,19	1 070,82
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic				18 370,08

Díl: 776		Podlahy povlakové				
25	776101091R	Vysáti podkladu průmyslovým vysavačem	m2	108,860	8,00	870,88
26	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	108,860	32,40	3 527,06
27	776995150R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka weber.floor 4150 - dopočet tl.10mm, pochází po 4 hod	m2	108,860	435,60	47 419,42
28	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	518,174	0,93	481,90
Celkem za:	776	Podlahy povlakové				52 299,26

Díl: 783		Nátěry				
29	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,370	42,80	700,64
	Výkaz výměr	mříž 4,15+0,65		4,80		
		zábradlí: 1,45		1,45		
		rampa (2,3+0,2+0,03)*2*2		10,12		
30	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	16,370	57,80	946,19
31	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,370	112,30	1 838,35
32	783317191R	Krycí nátěr syntetický - příplatek sytý odstín	m2	6,250	48,00	300,00
Celkem za:	783	Nátěry				3 785,18